lubricación
cambio de
aceite y
filtros
lavado y
engrasado
Cambio de
manguera
de llenado
de tanque
Diesel
Orden 5061
Kit de
filtros aceite
15w40 R2
Una
manguera
de llenado
de tanque

$8,793.97 $8,793.97

Subtotal: $8,793.97

IVA (16%) $1,407.04

Total: $10,201.01

DIEZ MIL DOSCIENTOS UN PESOS CON
UN CENTAVOS 00/100 MN

Forma de pago:
03 - Transferencia electrónica de fondos
Método de Pago:
PUE - Pago en una sola exhibición
Cuenta banco:

Cadena Original del complemento de Certificación Digital del SAT
||1.1|bbaf3922-8ac0-41be-baeb-65b4eac02fdc|2022-01-